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Ostatnie z listopadowych spotkań Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z mieszkańcami odbyło się w
Szkole Podstawowej nr 155  na osiedlu 2 Pułku Lotniczego 21. Kluczowymi tematami wzbudzającymi duże
emocje okazały się edukacja i miejska infrastruktura.

W spotkaniu oprócz Jakuba Koska Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa udział wzięli udział radni:
Marek Hohenauer, Edyta Sikora, Edyta Nowak oraz członkowie Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny.

- Myślę, że spotkania to dobry sposób, żeby zacząć rozmawiać realnie o problemach, które nie do
końca są zawsze dostrzegalne z punktu widzenia radnego. Okręgi w Krakowie mają po 100 tys.
mieszkańców. W związku z tym bez spotkania z ludźmi i rozmowy można czasem mieć zafałszowany
obraz pewnych rzeczy – mówił Jakub Kosek, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa do uczestników
spotkania.  

Największą bolączką mieszkańców Czyżyn są przepełnione szkoły podstawowe znajdujące się na jej
terenie, jest ich za mało w stosunku do stale rosnącej liczby mieszkańców, dlatego nauka w nich
odbywa się na dwie zmiany. Potrzebna jest zatem nowa placówka, mieszkańcy wiążą spore nadzieje z
planowaną budową szkoły w Łęgu. Istnieje także potrzeba rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 52 im.
Marii Dąbrowskiej na os. Dywizjonu 303 albo przeniesienia jej do innego obiektu. W czasie spotkania
poruszono także kwestię rejonizacji, na podstawie której dzieci przyjmowane są w danej szkole.
Dyrektorzy placówek oświatowych chcieliby, aby ich uczniowie zdobywali wiedzę w jak najbardziej
komfortowych warunkach. Obecne temu nie do końca sprzyjają. Podczas dyskusji padł także
argument, żeby na etapie zabezpieczenia terenów pod budowę nowych osiedli wzięto również pod
uwagę budowę nowych szkół i przedszkoli. Tak, aby ten problem nie powtarzał się już w przyszłości.

W czasie spotkania poruszono m.in. tematy związane z: budową boisk sportowych przy Szkole
Podstawowej nr 155 oraz Szkoły Podstawowej nr 156, jak też przeprowadzenia remontu ulicy
Niepokalanej Marii Panny, czy utworzenia parku kieszonkowego przy ulicy Na Załęczu. Ponadto braku:
pobocza na ulicy Longinusa Podbipięty, chodnika wzdłuż ulicy Sikorki, a także przystanków
autobusowych przy ulicy Orlińskiego dla osiedla Avia, czy też budowy chodników wzdłuż ulicy
Sołtysowskiej.

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa zapowiedział, kolejne spotkania z mieszkańcami. Najbliższe: 5
grudnia o godz. 17.00 w Forcie Borek, ul. Forteczna 146, 10 grudnia o godz. 18.00 w Szkole
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 148, ul. Żabia 20 oraz 11 grudnia o godz. 18.00 w
Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 18, ul. Senatorska 35.

Propozycje dotyczące ich organizacji i lokalnych tematów można zgłaszać e-mailowo na adres:
br.umk@um.krakow.pl.
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